[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ северодвинскА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………№ ……………….

г. Северодвинск Архангельской области



	О предоставлении разрешения
на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства планируемого к размещению

на земельном участке
с кадастровым номером 29:28:104150:947,

в части увеличения предельной этажности до 2 этажей

Рассмотрев заявление Жильцова А.И. от 08.11.2023 № 3543396768,
на основании статьи 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, протокола общественных обсуждений от __.__.2023, заключения
о результатах общественных обсуждений от __.__.2023, заключения Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Северодвинска от __.__.2023
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Предоставить Жильцову А.И. разрешение на отклонение
от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства планируемого к размещению на земельном участке с кадастровым номером 29:28:104150:947, в части увеличения предельной этажности до 2 этажей.
	Глава Северодвинска
	И.В. Арсентьев